平成 23 年 11 月 15 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

  当社は、平成23年11月15日、会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による決議によ

って、臨時株主総会開催に係る基準日設定について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

します。

記

１．臨時株主総会に係る基準日等について

平成24年１月６日開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定す

るため、平成 23 年 11 月 30 日を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記録された株主をもって、

その権利を行使することができる株主といたします。

（１）公 告 日：平成 23 年 11 月 16 日

（２）基 準 日：平成 23 年 11 月 30 日

（３）公告方法：電子公告（下記の弊社ホームページに掲載いたします）

http://www.samty.co.jp/

（４）臨時株主総会開催予定日：平成 24 年１月６日（金）

２．臨時株主総会の付議議案等について

臨時株主総会の付議議案につきましては、現在、取締役一名選任の件等を予定しております。

詳細につきましては、今後開催の取締役会において決定次第お知らせいたします。

以上